

**SCANPHIL ApS**  
Solbakkevej 13, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 15 40 33 81**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023

---

Jens Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCANPHIL ApS Solbakkevej 13 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 15 40 33 81
	Stiftet: 14. august 1991
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jens Jacobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af filatelistiske produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 119.407 mod 63.262 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.586 mod 842.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>119.407</b>	<b>63.262</b>
1 Personaleomkostninger	-44.896	-44.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.511</b>	<b>19.087</b>
Andre finansielle indtægter	16.519	952.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.004	-103.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.026</b>	<b>867.599</b>
Skat af årets resultat	-440	-25.124
<b>Årets resultat</b>	<b>1.586</b>	<b>842.475</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.586	842.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.586</b>	<b>842.475</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.055.000	6.382.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.055.000</u>	<u>6.382.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	5.560	255.876
Andre tilgodehavender	11.398	9.155
Periodeafgrænsningsposter	8.369	8.399
Tilgodehavender i alt	<u>25.327</u>	<u>273.430</u>
Likvide beholdninger	<u>74.594</u>	<u>3.074.748</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.154.921</u></b>	<b><u>9.730.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.154.921</u></b>	<b><u>9.730.178</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>733.881</u>	<u>732.295</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>858.881</u></b>	<b><u>857.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.585	11.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.184.956	8.745.517
Anden gæld	<u>99.499</u>	<u>116.139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.296.040</u>	<u>8.872.883</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.296.040</u></b>	<b><u>8.872.883</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.154.921</u></b>	<b><u>9.730.178</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	732.295	857.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.586	1.586
	<b>125.000</b>	<b>733.881</b>	<b>858.881</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.488	40.767
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>44.896</u></b>	<b><u>44.175</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.004</u>	<u>103.695</u>
	<b><u>89.004</u></b>	<b><u>103.695</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		